
 

 

  
 

 
 

S.0001.68.2023 
 
 

Uchwała nr 68/2023 
Senatu Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa  

 
z dnia 28 września 2023 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie prowadzenia wykładów 

nauczycielom akademickim z tytułem zawodowym magistra 
 

 

 
Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2023, poz. 742 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Senat Akademii Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa wyraża zgodę, aby osoby z tytułem 

zawodowym magistra w roku akademickim 2023/2024 prowadziły wykłady dla studentów 

Uczelni. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
       Przewodniczący Senatu  
prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 

 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
SENAT 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


